CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

In
REQUERIMENTO Nº /2017

Câmara Municipal
de Bariri

Senhor Presidente: 03 JUL. 2017

pad a”
Nº

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Douto

Plenário, que o Exmo. Prefeito envie a cópia da planilha de recebimentos de

recursos para o Programa de Saúde da Família do município a fim de complementar

as informações prestadas quanto ao requerimento 09/2017 para fins de

fiscalização.

Justificativa: verificar a equivalência da verba

recepcionada com a verba efetivamente empregada no referido programa.

Sala das Sessões, 03 de julho de 2017.

Vereadora

af
ia Pia Betti Pio da Silva Nary